
04/04/2024, 14:46 Extrato de publicação 001/2024 ADM - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DZc7Z8Hd_neh1omvqDjqoH8BaqzyqkjrIMFXz5bNvywoH8v0P9qOlY1ES53ZkVtQAsphcL41804ZBAJGIRZ81oiS2d%2Fn4As91wCMXP… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2024 ADM
Nº PROC. ADM. 029/2024 ADM

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE
RIACHINHO, de acordo com a regulamentação Conforme edital realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor GLEISON
BARBOSA LIMA e tendo como autoridade RONAILDO BANDEIRA.

PUBLICAÇÃO: 04/04/2024 14:45
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/04/2024 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/04/2024 00:00
INÍCIO DISPUTA: 18/04/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E
EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO E SEGURANÇA E AINDA OUTROS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DESTE MUNICÍPIO, E DEMAIS FUNDOS

Para demais informações contato via e-mail: ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DzxZZAuGBwvhwjyxbxhAu9vxgi29ns4zNvn4PSm51cW%2F6vhuGlsMlLxsKcYFlTLhIWeHqHUJFu0tjQyl4adXBqAPUjOHIeXIMihtK4hFXPrM%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 04/04/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DzxZZAuGBwvhwjyxbxhAu9vxgi29ns4zNvn4PSm51cW%2F6vhuGlsMlLxsKcYFlTLhIWeHqHUJFu0tjQyl4adXBqAPUjOHIeXIMihtK4hFXPrM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DzxZZAuGBwvhwjyxbxhAu9vxgi29ns4zNvn4PSm51cW%2F6vhuGlsMlLxsKcYFlTLhIWeHqHUJFu0tjQyl4adXBqAPUjOHIeXIMihtK4hFXPrM%3D

